

	

	
		
		
			
								[image: KNX TECHNIK]
							
			
				Toggle navigation
				
				
				
			
		


		
		
				O NÁS
	AKTUÁLNĚ
	SLUŽBY
	SLUŽBY
	PORADÍME VÁM
	NAPOGRAMUJEME
	JEDNODUCHÉ OVLÁDÁNÍ
	TECHNICKÁ PODPORA
	WEBOVÉ STRÁNKY



	SYSTÉM KNX
	CO JE KNX?
	PROČ KNX
	VÝHODY KNX
	OBYTNÉ DOMY
	KOMERČNÍ BUDOVY



	FOTOGALERIE
	KONTAKTY
	Jazyk: [image: Čeština]
	[image: Čeština] Čeština
	[image: English] English




			
		

	

	



	
			
					[image: img]
					
						
														"S domem si stavíme zároveň i svoji budoucnost. Nejen naši, ale i budoucnost našich potomků. Dívejme se dopředu a nezůstávejme s elektroinstalací v minulosti."

								
														Co nabízíme
							

													
		
					

				

		
	





 





	
		
			
				
										Služby

									

			

		

				
	    			
			
											
									
																		
									
								

															
								
								Poradíme vám

								

																	
											
							
							Nabízíme poradenství při návrhu systému KNX. Pomůžeme Vám najít technické řešení

							

			
							
									

			

						
			
											
									
																		
									
								

															
								
								Naprogramujeme to

								

																	
											
							
							Naprogramujeme a zprovozníme Vám systém KNX včetně MaR a ostatních domovních technologií

							

			
							
									

			

						
			
											
									
																		
									
								

															
								
								Jednoduché ovládání

								

																	
											
							
							Umožníme Vám dům ovládat pomocí chytrých telefonů, tabletů a PC

							

			
							
									

			

						
			
											
									
																		
									
								

															
								
								Technická podpora

								

																	
											
							
							Zajistíme servis systému, diagnostiku závad, změny ve vizualizaci. Váš dům udržíme ve formě

							

			
							
									

			

						
			
											
									
																		
									
								

															
								
								Webové aplikace

								

																	
											
							
							Tvoříme webové stránky, od jednoduchých prezentací až po webové aplikace na míru

							

			
							
									

			

					

				

			
				
					
												
					   Služby
					   	
					

				

			

		

	
		



	
		
		
			
				
										Naše projekty					
										Zrealizovali jsme desítky projektů od luxusních bytů, přes malé rodinné domy, velké rezidenční  budovy, až po administrativní budovy a výrobní či sportovní haly

									

			

		

		
		
				
		
	
		
			
				
					
						
														
																					[image: ]
							
						
						
							
																
								Aviatica - Praha
																

							

							
															

						
					
					
				

				
					
						
														
																					[image: ]
							
						
						
							
																
								Quadrio - Praha
																

							

							
															

						
					
					
				
	
				
					
						
														
																					[image: ]
							
						
						
							
																
								Adler - Ústí nad Labem
																

							

							
															

						
					
					
				

				
					
						
														
																					[image: ]
							
						
						
							
																
								Werichova vila - Praha
																

							

							
															

						
					
					
				

			

	









	
			
			
			
				
					
												Náš tým

												Jsme skupina systémových integrátorů a programátorů

											

				

			

			
								
						
			
				
										
						 
														
							
							
								S domem si stavíme i svoji budoucnost. Nejen naši, ale i budoucnost našich potomků. Dívejme se dopředu a nezůstávejme s elektroinstalací v minulosti.

							

							 
								
									  Slavomír Pošvic  (Projektový specialista, vedoucí týmu)
								
 
							

						

					

										
						 
														
							
							
								V dnešní době chytrých technologií bychom měli myslet i na naši domácnost a prostředí kolem nás. Buďme ale opatrní a chytře si zvolme pouze opravdu kvalitní systém. Tato volba nám do budoucna ušetří hromadu nepříjemností.

							

							 
								
									  Jan Liška  (Projektový specialista)
								
 
							

						

					

										
						 
														
							
							
								Internet je dnes nejčastěji používaný nástroj pro hledání informací a prezentace na něm je velice důležitá. Kvalitní a moderní webové stránky mohou v očích potenciálních klientů potvrdit vaši profesionalitu a motivovat je k tomu, aby si vybrali právě Vás.

							

							 
								
									  Michal Pošvic  (Tvůrce webových stránek)
								
 
							

						

					

									


				
										
							
									
	
	


							
	
						

											
				
			
		
	
		



	
		
			
				
			Partneři
	Cablex
	Schneider Electric CZ
	WAGO
	H&B Elektrosystem
	Gira CZ
	BREMA
	ayControl



KNX
	KNX Association
	EIB Home
	Futurasmus KNX Group



[image: ]


		

	

		
	
		
	
		
			
				
								All Rights Reserved by BusiProf. Designed and Developed by 
			WordPress Theme.
								

			

		

	

		
	



 

 	
                
                    	
                                
                                     Facebook
                                

                            


                

				






